
RADA MIEJSKA 
w MRĄGOWIE 

Uchwała Nr XXIV/8/2016 
Rade Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia programu „Mrągowska Karta Seniora". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2016 r. poz. 930), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się  program „Mrągowska Karta Seniora". Program jest spójny ze „Strategią  

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Miasta Mrągowo na lata 2014 - 2020". 

§ 2. 

Regulamin programu „Mrągowska Karta Seniora", stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnic 	y Miejskiej 

 

 

Tadeusz Orzoł  



Załącznik do UchwałyMN £ ,Pi2.1.6 
Rady Miejskiej w Mrągo 

z dnia 22, a9.  £91C-ł• 

Regulamin programu „Mrągowska Karta Seniora" 

§ 1. 

1. Program „Mrągowska Karta Seniora" jest przeznaczony dla mieszkańców miasta Mrągowo, którzy 

dzięki posiadaniu karty będą  mogli skorzystać  z promocji i ulg przygotowanych przez partnerów, 

którzy przystąpili do programu. 

2. Regulamin określa zasady: 

1) prowadzenia działań  w ramach programu „Mrągowska Karta Seniora ", 

2) wydawania „Mrągowskiej Karty Seniora", 

3) korzystania z „Mrągowskiej Karty Seniora". 

3. Ilekroć  w Regulaminie jest mowa o: 

1) Karcie - należy przez to rozumieć  „Mrągowską  Kartę  Seniora" uprawniającą  posiadaczy do 

korzystania z ulg/zniżek oferowanych przez partnerów programu. 

2) Seniorze - osoby zamieszkałe na terenie miasta Mrągowo, które ukończyły 60 rok życia. 

3) Organizatorze - należy przez to rozumieć  Burmistrza Miasta Mrągowo. 

4) Partnerze - należy rozumieć  podmioty biorące udział  w programie „Mrągowska Karta 

Seniora" na podstawie porozumienia podpisanego z Burmistrzem Miasta Mrągowo. 

§ 2. 

1. „Mrągowska Karta Seniora" jest programem działającym na terenie miasta Mrągowo tylko 

i wyłącznie w punktach wskazanych przez partnerów, którzy przystąpili do programu. 

2. Udział  partnerów w programie „Mrągowska Karta Seniora" jest dobrowolny. 

3. Warunkiem udziału partnera w programie „Mrągowska Karta Seniora" jest wypełnienie zgłoszenia, 

które stanowi załącznik nr 1 do regulaminu oraz ustalenie zasad udzielanych przez siebie ulg 

i promocji. 

4. Wykaz partnerów oraz oferowanych przez nich zniżek publikowany jest na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Mrągowie w zakładce „Dla mieszkańców". 

5. Partnerzy informują  o realizacji Karty w swojej instytucji umieszczając znak „Tu honorujemy 

Mrągowską  Kartę  Seniora" w widocznym miejscu dostępnym dla ogółu mieszkańców. 



6. Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 1 są  zniżki na 

korzystanie z oferty partnerów programu - mrągowskich przedsiębiorców i innych podmiotów, 

które przystąpią  do programu „Mrągowska Karta Seniora" na podstawie porozumienia. 

§ 3. 

1. Karta może zostać  przyznana wyłącznie osobie fizycznej, która ukończyła 60 rok życia 

i zamieszkuje na terenie miasta Mrągowo. 

2. Karta wydawana będzie bezpłatnie, na czas nieokreślony po pozytywnej weryfikacji wniosku 

w terminie 1 miesiąca od dnia złożenia wniosku. 

3. Wniosek o przyznanie Karty lub wydanie duplikatu można składać  w Urzędzie Miejskim 

w Mrągowie, pok. 24. 

4. W przypadku utraty, zgubienia lub uszkodzenia Karty, na wniosek Seniora wydawany jest jej 

duplikat. 

§ 4. 

1. Karta jest kartą  imienną  z indywidualnym numerem. Wzór karty stanowi załącznik nr 2 do 

regulaminu. 

2. Karta nie jest kartą  kredytową, płatniczą, bankomatową, ani też  nie zastępuje żadnej formy 

płatności. 

3. Warunkiem otrzymania Karty jest złożenie wniosku osobiście przez osoby uprawnione, 

zwanych dalej Wnioskodawcami. Wzór wniosku o wydanie „Mrągowskiej Karty Seniora" 

stanowi załącznik nr 3 do regulaminu. Druk wniosku dostępnym jest na stronie 

www.mragowo.pl  oraz w biurze obsługi interesanta Urzędu Miejskiego w Mrągowie, pok. 24. 

4. Korzystanie ze zniżek możliwe jest wyłącznie przez Seniora za okazaniem Karty i dokumentu 

tożsamości. Nieokazanie dokumentu potwierdzającego tożsamość  może być  powodem 

odmowy udzielania zniżki przez podmiot. 

5. Prawo do korzystania z Karty przysługuje niezależnie od dochodu uprawnionego. 

6. Karta ma charakter osobisty i nie może być  użyczana lub udostępniana przez użytkownika 

innym, nieupoważnionym osobom. 

7. W przypadku nieodebrania Karty po upływie 12 miesięcy od daty złożenia wniosku Karta 

zostanie zniszczona. 



PRZEWODNI Z 
MIEJSKIEJ 

udeusz Orzoł  

5. 

1. W przypadku wystąpienia zmian mających wpływ na uprawnienie do korzystania z Karty 

(np. zmiana adresu zamieszkania) Senior jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia 

o tym fakcie Urząd Miejski w Mrągowie, pok. 24. 

2. Senior może zrezygnować  z korzystania z Karty w dowolnym momencie po wcześniejszym 

złożeniu pisemnego oświadczenia wraz z Kartą, które należy dostarczyć  do Urzędu Miejskiego 

w Mrągowie, pok. 24. 

3. Organizator unieważnia Kartę  w przypadku: 

1) nieprzestrzegania zapisów Regulaminu przez Seniora, 

2) śmierci Seniora. 

4. W przypadku utraty, zgubienia, uszkodzenia lub zniszczenia Karty, Senior zobowiązany jest do 

złożenia informacji o tym fakcie w Urzędzie Miejskim w Mrągowie i jest uprawniony do 

wystąpienia o wydanie duplikatu Karty. 

5. Karta nie będzie uprawniać  do zniżki/ulgi na zakup i konsumpcję  alkoholu oraz wyrobów 

tytoniowych. 

6. Właścicielem Karty jest Urząd Miejski w Mrągowie i w przypadku znalezienia Karty należy ą  

zwrócić  do Urzędu Miejskiego w Mrągowie, pok. 24. 



oDNIC IEJSKIEJ 

Załącznik nr I 
do Regulaminu 

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA PARTNERA 
W PROGRAMIE „MRĄGOWSKA KARTA SENIORA" 

Nazwa podmiotu: 	  
Adres siedziby: 	  
Numer NIP: 	  
Osoba reprezentująca podmiot 	- 
Dane kontaktowe (osoba, e-mail, telefon)• 	  
Adres strony www 	  
Branża 	  

Niniejszym deklaruję/my uczestnictwo w programie „MRĄGOWSKA KARTA SENIORA" 
poprzez udzielenie użytkownikom karty następujących ulg lub świadczeń: 

Oferta (zakres ulg/zniżek i miejsc świadczenia) 

Oświadczam/my, że: 
1) koszty związane z ulgami lub usługami oferowanymi w ramach programu 

„MRĄGOWSKA KARTA SENIORA" poniosę/poniesiemy we własnym zakresie; 
2) ponoszę/ponosimy wyłączną  odpowiedzialność  za jakość  świadczonych usług 

oraz dotrzymywanie warunków przedstawionych w ofercie; 
3) wyrażam/y zgodę  na umieszczenie danych podmiotu, który reprezentuję/my, 

informacji o ulgach udzielanych użytkownikom Karty i logotypu firmy, 
w publikowanych 	przez Organizatora materiałach informacyjnych związanych 
z programem „MRĄGOWSKA KARTA SENIORA" oraz w internecie. 

Pieczęć 	 Podpisy osób reprezentujących podmiot 

data 	  
(miejscowość) 

Jeśli Państwa oferta dla Seniorów przewiduje zniżki, prosimy o dołączenie zestawienia 
cen standardowych z cenami po obniżce, jako załącznik do formularza 

lu eusz Orzoi 



Załącznik nr 2 
do Regulaminu 

Mrągowska Karta Seniora 
(wymiary rzeczywiste) 

przód karty 

tył  karty 

UWAGA! 
bel hologramu 
karta nieważna 

1. Karta ważna jest jedynie z dokumentem tożsamości 

użytkownika lub Jego opiekuna prawnego. 

2. Wtałcicielem Karty jest Urząd Miejski w Mrągowie 

ul. Królewiecka 60A, 11.700 Mrągowo. Uprasza się  znalazcę  

o przestanie Karty na adres Urzędu. 

3. Niniejsza Karta może być  używana jedynie zgodnie z 

regulaminem programu, którego treść  dostępna jest na stronie 

www.mragowo.pl  

łOdeusz Orzoł  



(czytelny p 

PRZN O 

Tadeusz 

dbiorcy ) 

IEJSKIEJ 

rzol 

Załącznik Nr 3 
do Regulaminu 

WNIOSEK 
o wydanie MRĄGOWSKIEJ KARTY SENIORA 

po raz pierwszy ❑ * 	 wtórnik karty ❑ 

1. Oświadczam, że w chwili obecnej mam ukończone 60 lat i jestem mieszkańcem miasta Mrągowo: 

Imię/imiona i nazwisko 	  

Data i miejsce urodzenia 	- 

Adres miejsca zamieszkania• 	  

Telefon: 	  

e-mail• 	  

* właściwe zaznaczyć  

1. Oświadczam, że powyższe dane są  zgodne z prawdą  oraz jestem świadomy/a odpowiedzialności 

za składanie nieprawdziwych oświadczeń  oraz zobowiązuję  się  niezwłocznie poinformować  
o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 

2. Zgadzani się  na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora programu 

na potrzeby realizacji programu „Mrągowska Karta Seniora". 

3. Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych osobowych 

jest dobrowolne oraz przysługującym mi prawie kontroli treści danych osobowych innym 

podmiotom. Informacje na temat moich danych osobowych udzielane mi będą  na podstawie 

pisemnego wniosku, z prawa tego mogę  korzystać  nie częściej niż  raz na 6 miesięcy. 

4. „Oświadczam, że zapoznałem/łam się  z postanowieniami Regulaminu programu „Mrągowska 

Karta Seniora" i je akceptuję." 

(data i czytelny podpis) 

Kwituję  przyjęcie wniosku 

(data i czytelny podpis) 

Kwituję  odbiór Mrągowskiej Karty Seniora nr 	i potwierdzam, że dane na niej są  zgodne 

z podanymi we wniosku. 

Mrągowo, dnia 	  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr ,k,2C1.48/°979(•C 

Rady Miejskiej w Mrg; owie 
z dnia. .c2,-`4 	","2"((a.1/,... 

Do zadań  własnych gminy należy podejmowanie zadań  wynikających z rozeznanych potrzeb 

mieszkańców gminy, w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych. 

Uwzględniając wniosek Mrągowskiej Rady Seniorów ustanawia się  program „Mrągowska 

Karta Seniora". Celem wprowadzenia programu jest m.in. przeciwdziałanie marginalizacji i 

wykluczeniu społecznemu seniorów z terenu miasta Mrągowo, poprawienia jakości ich życia, 

zwiększenie dostępności do oferty kulturalnej, rekreacyjnej, sportowej oraz rehabilitacyjnej. 

Program „Mrągowska Karta Seniora" jest przeznaczony dla osób zamieszkałych na terenie 

miasta Mrągowo, które ukończyły 60 rok życia. 

Uczestnictwo w programie „Mrągowska Karta Seniora" będzie także dla potencjalnych 

partnerów szansą  na zdobycie odbiorcy oferowanych dóbr i usług. Ponadto będzie dawało 

szansę  uczestnictwa w społecznej kampanii promującej partnerów na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Mrągowie. 

Biorąc powyższe pod uwagę  wnoszę  o podjęcie uchwały. 

Mrągowo, dnia 12.09.2016 r. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

